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Nauk palenia tytoniu jest dużym problemem
społeczeństwa. Rzucanie tytoniu jest bardzo ciężkim etapem w życiu każdego palacza.
Badacze ciągle zastanawiają się jak zmniejszyć objawy w organizmie po odstawieniu tytoniu.

Naukowcy z Dani wykorzystali pozytonową tomografię emisyjną aby  dogłębnie zbadać zmiany
pojawiają się w mózgu palaczy podczas odstawienia papierosów. Po przeprowadzonym
eksperymencie badacze stwierdzili, że  u osób  które rzuciły palenie spadł przepływ krwi i tempo
metabolizmu tlenu w płucach (17% więcej osób palących miało te objawy w porównaniu do
niepalących). Tuż po zapaleniu wskaźniki te wracały do normy.

Jest to kolejny problem utrudniający zerwanie z nałogiem palenia. Pierwsze dni po odstawieniu
papierosów mogą być dla palaczy porównywane ze stanem osłabienia organizmu, otępienia mózgu,
stan ten jest bardzo niekomfortowy.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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